



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# ETP Holding ApS

Stamholmen 93, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 10 08 12 54

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

---

Kenneth N. Steffensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <b><u>Side</u></b> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance                                          | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10                 |
| Noter                                            | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                           |                                                                                                            |
|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>          | ETP Holding ApS<br>Stamholmen 93<br>2650 Hvidovre                                                          |
|                           | CVR-nr.: 10 08 12 54                                                                                       |
|                           | Stiftet: 23. marts 2002                                                                                    |
|                           | Hjemsted: København                                                                                        |
|                           | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>20. regnskabsår                                                   |
| <b>Direktion</b>          | Flemming Pedersen<br>Kenneth N. Steffensen                                                                 |
| <b>Revision</b>           | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K |
| <b>Dattervirksomheder</b> | ETP ApS af 4. marts 2002, ApS, København<br>European Tour Production, ApS, København                       |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 blev et overskud på kr. 3.886.899 og anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer ligeledes et positivt resultat for 2022.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| Note                                                       | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.     |
|------------------------------------------------------------|------------------|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger                                | -11.403          | -10.400         |
| <b>Bruttoresultat</b>                                      | <b>-11.403</b>   | <b>-10.400</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                                    | 0                | 0               |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 3.966.039        | -834.324        |
| Andre finansielle indtægter                                | 11.350           | 16.445          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                          | -132.657         | -117.308        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>3.833.329</b> | <b>-945.587</b> |
| 3 Skat af årets resultat                                   | 53.570           | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>3.886.899</b> | <b>-945.587</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.966.039        | -834.324        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -79.140          | -111.263        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>3.886.899</b> | <b>-945.587</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |                                                  | 2021              | 2020             |
|--------------------------|--------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| <u>Note</u>              |                                                  | <u>kr.</u>        | <u>kr.</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                                  |                   |                  |
| 4                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 12.882.447        | 8.916.409        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 12.882.447        | 8.916.409        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>12.882.447</b> | <b>8.916.409</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                                  |                   |                  |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 295.097           | 283.747          |
| 5                        | Udskudte skatteaktiver                           | 1.870             | 1.870            |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 980.848           | 0                |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | 1.277.815         | 285.617          |
|                          | Likvide beholdninger                             | 91.491            | 921              |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>1.369.306</b>  | <b>286.538</b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>14.251.753</b> | <b>9.202.947</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                            | 2021              | 2020             |
|------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| Note                                                       | kr.               | kr.              |
| <b>Egenkapital</b>                                         |                   |                  |
| Virksomhedskapital                                         | 125.000           | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 10.895.789        | 6.929.750        |
| Overført resultat                                          | -738.675          | -659.535         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>10.282.114</b> | <b>6.395.215</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                   |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 5.000             | 5.000            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 1.330.804         | 295.514          |
| Selskabsskat                                               | 27.278            | 0                |
| Anden gæld                                                 | 2.606.557         | 2.507.218        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 3.969.639         | 2.807.732        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>3.969.639</b>  | <b>2.807.732</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>14.251.753</b> | <b>9.202.947</b> |
| <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>             |                   |                  |
| <b>7 Eventualposter</b>                                    |                   |                  |



## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for net-<br/>toopskrivning<br/>efter den indre<br/>værdi metode<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|----------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000                           | 7.764.074                                                                              | -548.272                         | 7.340.802            |
| Resultatandel              | 0                                 | -834.324                                                                               | -111.263                         | -945.587             |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000                           | 6.929.750                                                                              | -659.535                         | 6.395.215            |
| Resultatandel              | 0                                 | 3.966.039                                                                              | -79.140                          | 3.886.899            |
|                            | <b>125.000</b>                    | <b>10.895.789</b>                                                                      | <b>-738.675</b>                  | <b>10.282.114</b>    |



## Noter

|                                                    | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.      |
|----------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                   |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 0                 | 0                |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                   |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 31.888            | 19.444           |
| Andre finansielle omkostninger                     | 100.769           | 97.864           |
|                                                    | <b>132.657</b>    | <b>117.308</b>   |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                   |                  |
| Skat af årets resultat                             | -53.570           | 0                |
|                                                    | <b>-53.570</b>    | <b>0</b>         |
| <b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                   |                  |
| Kostpris 1. januar 2021                            | 2.200.000         | 2.200.000        |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                  | <b>2.200.000</b>  | <b>2.200.000</b> |
| Opskrivninger 1. januar 2021                       | 6.929.752         | 7.764.076        |
| Årets resultat                                     | 3.966.039         | -834.324         |
| <b>Opskrivninger 31. december 2021</b>             | <b>10.895.791</b> | <b>6.929.752</b> |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021           | -213.344          | -213.343         |
| <b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b> | <b>-213.344</b>   | <b>-213.343</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>     | <b>12.882.447</b> | <b>8.916.409</b> |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                                        | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Årets resultat<br>kr. | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos ETP<br>Holding ApS<br>kr. |
|----------------------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|-------------------------------------------------------------|
| ETP ApS af 4. marts 2002,<br>København | 100 %     | 4.716.206          | 1.171.717             | 4.820.332                                                   |
| European Tour Production,<br>København | 100 %     | 8.062.115          | 2.794.322             | 8.062.115                                                   |
|                                        |           | <b>12.778.321</b>  | <b>3.966.039</b>      | <b>12.882.447</b>                                           |



## Noter

---

|                                        | 31/12 2021<br>kr. | 31/12 2020<br>kr. |
|----------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>5. Udskudte skatteaktiver</b>       |                   |                   |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021  | 1.870             | 1.870             |
|                                        | <b>1.870</b>      | <b>1.870</b>      |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: |                   |                   |
| Fremført underskud fra tidligere år    | 1.870             | 1.870             |
|                                        | <b>1.870</b>      | <b>1.870</b>      |

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er i forhold til bank selvskyldnerkautionist for de tilknyttede virksomheder European Tour Production ApS og ETP ApS af 4. marts 2002 og er tillige selvskyldnerkautionist for Ejendomsselskabet Stamholmen 93 A/S.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


